



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

10-11 Mart 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## ATKI VE KAZAK ÖRÜYORLAR

# TDV, örgü atölyesi kurdu

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin etkilediği Adıyaman'da depremzede kadınlar için örgü atölyesi kurdu. Vakıftan yapılan açıklamada, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü'nün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla "Eğriçay Çadır Kenti"ndeki manevi destek çadırında depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurduğunu belirtildi. Afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla kurulan atölyede yün örme etkinliği düzenlendiği aktarıldı. Hayırseverlerin yardımlarıyla kurulan atölyede; depremzede kadınların çocuklar için yelek, atkı ve çorap ördüğü bildirildi.



**Kadın çiftçi umre için biriktirdiği parayı depremzedelere bağışladı**





## Kadın çiftçi umre için biriktirdiği parayı depremzedelere bağışladı

(AA) - Mersin'in Erdemli ilçesinde yaşayan çiftçi Emine Şen, umre için biriktirdiği 27 bin lirayı, depremzedelere yardım için **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkililerine teslim etti. Karahmetli Mahallesi'nde çiftçilik yapan 6 çocuk annesi 70 yaşındaki Şen, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenenlere destek olmak için Erdemli Müftülüğüne başvurdu.

Umre için biriktirdiği 27 bin lirayı vakfa bağışlayan Şen'e, İlçe Müftüsü Hasan Küçük tarafından makbuz verildi.

Küçük, yaptığı açıklamada, "Anadolu insanı, yıllarca elinin emeği ve alın teriyle biriktirdiğini, özel ibadetinden vazgeçerek depremin yaralarını sarmak için bize teslim etti. Biz de Emine teyzenin bize yapmış olduğu hayrı,

bir kuruşuna varıncaya kadar depremzede kardeşlerimize ulaştıracamız." ifadesini kullandı.

Emine Şen de depremlerle ilgili izlediği haberlerden etkilendiğini dile getirdi. Bu parayı uzun yıllardır biriktirdiğini belirten Şen, "Ben bir çiftçiyim. Tarlamdan kazandığım 5, 10, 100 lirayı 20 yıl biriktirdim. Kuruş kuruş biriktirdiğim umre parasını depremzedeler için buraya getirdim." dedi.

Çiftçinin oğlu Hasan Şen de annesinin bağışından dolayı mutlu olduklarını ifade etti.





# HER İLMEK HAYATA BİR UMUT

Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.



## ÖRME ATÖLYESİ

Depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kentindeki depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Atasseven, depremzede kadınlar için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti.

## İYİLEŞTİRİCİ ETKİ

Eğriçay Çadır Kentinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyey-

le afetzede kadınların deprem travmasından kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Atasseven şunları söyledi: "Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü örüyor. Sosyalleşmelerini ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tiğ ve şiş getirerek, onlarla birlikte örgü örüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar örüyor." /Alperen Durmuşkaya



## İLMEK İLMEK ÖRGÜLERLE DEPREMZEDA KADINLAR HAYATA TUTUNUYOR



DEPREMİN derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi. Deprem bölgesindeki faaliyetlerini sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı**, depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren **Türkiye Diyanet**

**Vakfı**, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kenti'ndeki manevi destek çadırında depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. Vatandaşların yardımlarını depremedelere ulaştırmaya devam eden **Türkiye Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllüleri, Adıyaman Eğriçay Çadır Kenti'nde çocuklarını manevi destek çadırında bulunan 4-6 yaş Kur'an

kursuna getiren ve dışarıda onları bekleyen depremzede hanımlar ile birlikte örgü örüyor, sosyalleşmelerine ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek oluyor. Depremzede hanımlar burada torunlarına ve çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar örüyor. Kurulan örgü atölyeleri, aynı zamanda bir çok ilde misafir edilen depremzede hanımlara yönelik düzenlenmeye de devam ediyor. **İHA**



# Afyonkarahisar'da gurbetçi çift, umre parasını depremzedelere bağışladı

Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde gurbetçi çift, biriktirdikleri umre parasını depremzedelere destek olmak için **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) teslim etti.

Fransa'dan, yılın belirli dönemlerinde Akin köyüne gelen gurbetçi Yusuf ile Safiye İnce çifti, Sandıklı Kaymakamlığını ziyaret ederek depremzedeler için bağış yapmak istediklerini bildirdi.

Çift, biriktirdikleri umre parası ile Fransa'daki oğullarının gönderdiği parayı depremzedeler için TDV'ye bağışladı.

Yusuf İnce, gazetecilere, Fransa'da televizyonu açtığıında Türkiye'de büyük bir deprem olduğunu görünce çok üzüldüğünü söyledi.

Depremın yıkıcı boyutundan etkilendiklerini vurgulayan İnce, "Eşime, bu yıl umreye gitmeyelim, parasını depremzedelere gönderelim dedim. Eşim de sağ olsun, olur dedi. İnşallah, bundan sonra da yardımlarımıza devam edeceğiz." dedi. Sandıklı Kaymakamı Mehmet Sülün de bağış makbuzunu hayırseverlere vererek, "Allah hayrınızı kabul etsin. Allah bir daha devletimize, milletimize böyle acılar yaşatmasın." ifadelerini kullandı. ■ AA





# İlmek ilmek örgüleriyle depremzede kadınlar hayata tutunuyor



**Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.**

Depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kentindeki depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. 2'de

## İlmek ilmek örgülerle depremzede kadınlar hayata tutunuyor



HABER: AYSUN ÜN  
Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Ataseven, depremzede kadınlar için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti.  
Eğriçay Çadır Ken-

tinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyeyle afetzede kadınların deprem travmasından kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Ataseven şunları söyledi: "Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü öüyor.

Sosyalleşmelerini ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tığ ve şiş getirerek onlarla birlikte örgü ölüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar öüyor."





## İlmek ilmek örgülerle depremzede kadınlar hayata tutunuyor

Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi

Deprem bölgesindeki depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı**, gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kenti'ndeki manevi destek çadırında depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. Vatandaşların emanet ettiği hayırları depremzedelere ulaştırmaya devam eden **Türkiye Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllüleri, Adıyaman Eğriçay Çadır Kenti'nde çocuklarını manevi destek çadırında bulunan 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren ve dışarıda onları bekleyen depremzede hanımlar ile birlikte örgü örüyor, sosyalleşmelerine ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek oluyor. Depremzede hanımlar burada torunlarına ve çocuklarına yelek, atkı ve çorap örüyor. Kurulan örgü atölyeleri, aynı zamanda birçok ilde misafir edilen depremzede hanımlara yönelik düzenlenmeye de devam ediyor. (Haber merkezi)



# TDV'DEN KADINLAR İÇİN ATÖLYE ETKİNLİĞİ



## BU TÜR ETKİNLİKLER BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR

■ Depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kentindeki depremzede kadınlar için yün örme

atölyesi kurdu. Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Ataseven, depremzede kadınlar için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti.

## TRAVMAYI BİR NEBZE ATLATMALARI-

## NA DESTEK OLMAYA CALIŞIYORUZ

■ Eğriçay Çadır Kentinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyeyle afetzede kadınların deprem travmasından kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Ataseven şunları söyledi: "Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü örüyor. Sosyalleşmelerini ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tığ ve şiş getirerek, onlarla birlikte örgü örüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar örüyor." Dedi.

■ Haber: Ahmet Tezel

Depremin derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.





**Türkiye Diyanet Vakfı**, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin etkilediği Adıyaman'da depremzede kadınlar için örgü atölyesi kurdu.

## KADINLARA ÖRGÜ ATÖLYESİ



VAKIFTAN yapılan açıklamada, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü'nün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Eğriçay Çadır Kenti'ndeki manevi destek çadırında depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurulduğu belirtildi.

Afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla kurulan atölyede yün örme etkinliği düzenlendiği aktarıldı. Hayırseverlerin yardımlarıyla kurulan atölyede, depremzede kadınların çocuklar için yelek, atkı ve çorap ördüğü bildirildi.



# İlmek ilmek örgülerle depremzede kadınlar hayata tutunuyor

Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.

Depremzede ailelerin rehabilitasyonu için

4'te



# İlmek ilmek örgülerle depremzede kadınlar hayata tutunuyor

çalışmalar sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı**, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kentindeki depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri

Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Ataseven, depremzede kadınlar için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti. Eğriçay Çadır Kentinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyeyle afetzede kadınların deprem travmasından

kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Ataseven şunları söyledi: "Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü örüyor. Sosyalleşmelerini ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatalarına

destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tığ ve şiş getirerek, onlarla birlikte örgü örüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar örüyor."  
-HABER MERKEZİ

# Mavi Yelekliler depremzedelerin yanında

Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından oluşturulan Manevi Destek ve Din Hizmetleri 'Mavi Yelekliler' ekibi depremzedelere yönelik, maddi ve manevi destek çalışmalarını sürdürüyor

Bu kapsamda, Afyonkarahisar İl Müftülüğüne; İl Müftü Yardımcıları, İl Vaizleri, Manevi Danışmanlar ve TDV Kadın ve Gençlik Kollarından oluşan ekiplerle, deprem bölgesinden gelen her yaşta vatandaşlara hem manevi destek sunuluyor hem de [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Afyonkarahisar Şubesi kanalıyla, halktan gelen aynı ve nakdi yardımlar ulaştırılıyor. >> [Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi](#)





## Müftülük 8 Mart'ta depremzede kadınları unutmadı

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde KYK'larda kalan depremzede kadınlar İl Müftüsü Sinan Kazancı öncülüğünde din görevlileri tarafından ziyaret edilerek günleri kutlandı



Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından, deprem bölgesinden gelip, kentte KYK'larda misafir edilen depremzedelere yönelik ziyaretler devam ediyor.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Tınaztepe ve Çiğiltepe KYK'da ikamet eden hanımlara kitap hediye edildi. İl Müftüsü Sinan Kazancı, İl Müftü Yardımcısı Sevdegül Çekiç ve Vaizlerden oluşan ekiple, KYK'lar-

da Manevi Danışmanlık yapan hocalar rehberliğinde gerçekleştirilen ziyarette, depremzede kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlanarak, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) yayınlarından "Hakları ve Saygınlığıyla İslam'da Kadın" adlı eser hediye edildi. İl Müftüsü Sinan Kazancı, ziyaret esnasında tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. >> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**



## İLMEK İLMEK ÖRGÜLERLE DEPREMZEDE KADINLAR HAYATA TUTUNUYOR

Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.



HABERİ SAYFA 5'DE



Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi. Depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kentindeki depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik

## İLMEK İLMEK ÖRGÜLERLE DEPREMZEDE KADINLAR HAYATA TUTUNUYOR

Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Ataseven, depremzede kadınlar için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti. Eğriçay Çadır Kentinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyeyle afetzede kadınların deprem travmasından kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Ataseven şunları söyledi: "Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü örüyor. Sosyalleşmelerini ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tığ ve şiş getirerek, onlarla birlikte örgü örüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar örüyor." BÜLTEN



## Bilici ziyaretlerine devam ediyor

Emirdağ İlçe Kaymakamı Osman Bilici, ilçede inşaatı tamamlanarak yeni binasında eğitime başlayan Mithatpaşa Ortaokulunu, Emirdağ İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Emirdağ Şubesini ziyaret etti

**Emirdağ** İlçesinde inşaatı tamamlanarak yeni binasında eğitime başlayan Mithatpaşa Ortaokulu bahçesi ve çevresinde incelemelerde bulunduktan sonra Emirdağ İlçe Kaymakamı Osman Bilici, okul idaresinden okulun genel durumu ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Kaymakam Bilici, daha sonra öğretmenlerle bir araya geldi. İlçemizi eğitim alanında iyi noktalara getirmek ve öğrencileri en iyi ortamlarda yetiştirmek için çalışmaların asla sona ermeyeceğini ifade eden Kaymakam Bilici, okul idaresi ve öğretmenlere yeni okullarının hayırlı olması temennilerini ileterek başarılı çalışmalar diledi. Kaymakam

Osman Bilici ayrıca Emirdağ İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Emirdağ Şubesini ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında İlçe Müftüsü Vahit Demiral'dan bilgiler aldı. İlçe Müftüsü Vahit Demiral, Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı Emirdağ Şubesinin genel faaliyetleri ve deprem bölgesindeki hizmetler ile ilçede bulunan depremzede vatandaşlara yönelik ihtiyaçlarının karşılanması ve manevi danışmanlık hizmetleri hakkında brifing sundu. Kaymakam Bilici, yürüttükleri hizmetlerden dolayı İlçe Müftüsü Vahit Demiral ve müftülük personellerine teşekkür etti. ODAK HABER MERKEZİ



## Depremzede kadınlar hayata tutunuyor

Deprem bölgesindeki depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı**, gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kenti'ndeki manevi destek çadırında depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. 6'DA





# Depremzede kadınlar hayata tutunuyor

Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.



Deprem bölgesindeki depremzede ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı**, gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kenti'ndeki manevi destek çadırında depremzede kadınlar için yün örme atölyesi kurdu.

Vatandaşların emanet ettiği hayırları depremedelere ulaştırmaya devam eden **Türkiye Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllüleri, Adıyaman Eğriçay Çadır Kenti'nde çocuklarını manevi

destek çadırında bulunan 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren ve dışarıda onları bekleyen depremzede hanımlar ile birlikte örgü örüyor, sosyalleşmelerine ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlattıklarına destek oluyor. Depremzede hanımlar burada torunlarına ve çocuklarına yelek, atkı ve çorap örüyor.

Kurulan örgü atölyeleri, aynı zamanda birçok ilde misafir edilen depremzede hanımlara yönelik düzenlenmeye de devam ediyor. **İLKHA**

# TEKİRDAĞ'DA DEPREMZEDELER YARARINA KERMES DÜZENLENDİ

Tekirdağ'da, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenenlere düzenlenen kermesle bağış toplandı.



Hasan Ali Yücel Meydanı'nda, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Tekirdağ Şubesi öncülüğünde kentteki 8 STK'ye üye kadınlar stant açtı. Kermeste yöresel ürünler ve yiyecek içecek satan kadınlar, elde edilen geliri depremzedelere ulaştırılmak üzere AFAD'a aktaracak.

**SAYFA 2'DE**

## Altnekinli Kur'an Kursu öğrencilerinden yürek ısıtan fedakarlık

Kahramanmaraş merkezli 11 ili vuran depremlerin ardından Konya'daki yardımseverler bölgeye yardımlarını ulaştırmaya devam ediyor. Son olarak Altnekin'deki Kur'an Kursu öğrencileri topladıkları harçlıklarını TDV Altnekin Şubesine bağışlayarak depremzedelerin yaralarına merhem olmaya çalıştılar. Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Konya, deprem bölgesine yardımlarını en hızlı şekilde ulaştırmaya devam ediyor. Konya'nın Altnekin ilçesinde Kur'an Kursu öğrencileri yaptıkları yardımlar yüreklerini ortaya koydular. Altnekin Dedeler Kur'an Kursu öğrencileri, Öğretici Haşim Alpsöy eşliğinde Altnekin İlçe Müftülüğünü ziyaret ederek Deprem Yardım Kampanyası kapsamında biriktirdikleri harçlıkları **Türkiye Diyanet Vakfı** Altnekin Şubesine teslim ettiler. Öğretici Haşim Alpsöy yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimiz, İlçe Müftümüz Bünyamin Uysal hocamızın Berat Kandilini tebrik ettikten sonra Berat Gecesi ve yardımlaşmanın önemine dair hasbihal gerçekleştirdiler. Bu hayra sebep olan öğrenci, veli ve öğreticimize teşekkür ederiz" dedi. •MACİT ULUÇAMLİBEL





## Türkiye Diyanet Vakfı'nın faaliyetleri anlatıldı

Konya'da Misafiriniz Var projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. Proje kapsamında İl ve Merkez İlçe Müftülük Vaiz ve Din Görevlileri, Gençsan Bağlantı Elemanları, Winpa PVC, Hemteknik Kesici Takımları ve Altıntaş Cam firmalarını ziyaret ettiler. Ülkemizde meydana

gelen depremler sonrası Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının deprem bölgelerinde yaptığı faaliyetleri anlatan gönüllüler, firma yetkilileri ve çalışanlarına misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ettiler. Ziyaretler hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ



# DİN GÖREVLİLERİ, YARALARI SARIYOR

**Diyaret İşleri Başkanlığı**, 6 Şubat tarihinden itibaren yaklaşık 17 bin 500 din görevlisiyle birlikte depremin açtığı yaraları sarmaya devam ediyor. Konya'dan bölgeye giden 600'ü aşkın din görevlisi, gece gündüz demeden sahada canla başla çalışıyor.



## DEPREMİN İZLERİNİ SİLİYORLAR

■ Konya'dan, depremin meydana geldiği illere intikal eden din görevlileri, teçhiz, tekfin, defin, manevi rehberlik ve yardım gibi konularda önemli görevler üstleniyor. Çadır kentlerde açılan kurslarda çocuklara Kur'an-ı Kerim ve değerler eğitimi verilirken, sosyal etkinliklerle de depremin izleri siliniyor.

## 55 BİN DEPREMZEDEYE HİZMET

■ Konya İl Müftülüğü, depremlerin etkisi ile 200'ü aşkın caminin yıkıldığı Hatay'da, ibadetlerin aksamaması için merkezi ezan sistemini devreye sokarak çadır mescitler oluşturdu. Deprem bölgelerinden Konya'ya gelen 55 bin depremzedeye hizmet sağlanırken, camilerde toplanan 14 milyon 320 bin TL, bölgeye ulaştırıldı. • 5'te

ÖZEL  
HABER

“ **Diyanet İşleri Başkanlığı, yaklaşık 17 bin 500 civarında din görevlisiyle depremin açtığı yaraları sarmaya devam ediyor. Konya'dan da 600'ü aşkın din görevlisi sahada gece gündüz demeden canla başla çalışıyor.** ”

# Din görevlileri deprem bölgesinde

**Diyanet İşleri Başkanlığı**, yaklaşık 17 bin 500 civarında din görevlisiyle depremin açtığı yaraları sarmaya devam ediyor. 6 Şubat 2023'te gerçekleşen ve 10 il etkileyen iki büyük deprem nedeniyle yardıma muhtaç hale gelen vatandaşlara ulaşmak üzere bölgeye sevk edilen din görevlileri, bölgedeki çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Depremin meydana geldiği Kahramanmaraş, Gaziantep, Osmaniye, Kilis, Malatya, Adana, Hatay, Adıyaman, Diyarbakır ve Şanlıurfa illerine intikal eden din görevlileri, arama kurtarma, teçhiz, tekfin, defin, manevi rehberlik ve yardım gibi konularda önemli görevler üstleniyor. Konya, deprem bölgesinde



Konya'dan da 600'ü aşkın din görevlisi sahada gece gündüz demeden canla başla çalışıyor. Depremlerin ilk anından bugüne Konya, afet bölgesinde üstün çaba gösterdi. İlk günler din görevlileri cenaze defin işlemlerine ilgilendi. Diğer taraftan da depremlerin barınma, gıda ve temel ihtiyaç malzemelerinin bölgeye ulaşımında mücadele verdiler.

Depremin izleri siliniyor  
Depremlere destek sağlamak ve moral vermek amacıyla mavi yelekli de sahada manevi rehberlik hizmeti veriyor. Çadır kentlerde açılan Kur'an kurslarında çocuklara Kur'an-ı Kerim ve değer eğitimleri verilirken sosyal etkinliklerle de depremin izlerini siliniyor. Depremlerde Hatay'da 200'ü aşkın cami yıkıldı. İbadetlerin aksamaması için Konya İl Müftülüğü kentte merkezi ezan



320 bin TL para toplandı.  
Depremde çiftlerin nikâhları, Konya'da kıyıldı

Mehir Vakfı tarafından 6 Şubat'tan beri depremlere için AFAD'a 25 bin lira nakdi yardım, Türkiye Kızılay Derneğine 452 bin 755 lira, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya

293 lira değerinde aynı yardımda bulundu. Kahramanmaraşlı depremde bir çiftin düğünü de Konya İl Müftülüğü ve Mehir Vakfı tarafından gerçekleştirilen törenle yapıldı.  
**Kemal Sayın**



şubasını devreye sokup, çadır mesitler oluşturdu. Deprem bölgelerinden Konya'ya gelen 55 bin depremzedeye 300'e yakın din görevlisi de hizmet sağlıyor. Depremzedeler için Konya genel Cuma Namazında 14 milyon

Şubasına de 267 bin 260 lira değerinde aynı yardım yaptı. Vakıf, Konya'ya yerleşen ve konteynerlerde yaşayan depremlere ailelere de beyaz eşya, mobilya, ev tekstili, giyim ve züccaciyeye ürünleri başta olmak üzere 807 bin





# Depremi yaraları ilmek ilmek sarılıyor

İlemek ilmek örgülerle depremde kadınlar hayata tutunuyor.

Depremi derin yaralar bıraktığı Adıyaman'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, afetten etkilenen kadınların rehabilitasyonu ve sosyalleşmeleri amacıyla örgü atölyesi etkinliği düzenledi.

Depremde ailelerin rehabilitasyonu için çalışmalar sürdüren Türkiye Diyanet Vakfı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle gönüllülerinin katkılarıyla Eğriçay Çadır Kentindeki depremde kadınlar için yün örme atölyesi kurdu. Bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi veren TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü Gönüllü Faaliyetleri Uzman Yardımcısı Zahide Elif Ataseven, depremde

kadınlar için bu tür etkinliklerin büyük önem taşıdığını belirtti.

Eğriçay Çadır Kentinde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursunun önüne kurdukları atölyeyle afetde kadınların deprem travmasından kurtulmasına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade eden Ataseven şunları söyledi:

"Çocuklarını 4-6 yaş Kur'an kursuna getiren hanımlar dışarıda onları beklerken bizimle birlikte örgü örüyor. Sosyalleşmelerini ve yaşadıkları travmayı bir nebze atlatmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın emanet ettiği hayırları onlara ulaştırıyoruz. Onlara ip, tığ ve şiş getirerek, onlarla birlikte örgü örüyoruz. Hanımlar burada torunlarına, çocuklarına yelekler, atkılar ve çoraplar örüyor."





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## İlmek ilmek örgülerle depremzede kadınlar hayata tutunuyor

<https://www.haber7.com/adiyaman/3308243-orgu-atolyesiyle-depremzede-kadinlar-hayata-tutunuyor>  
<https://www.alemihaber.com/gundem/orgu-atolyesiyle-depremzede-kadinlar-hayata-tutunuyor-2708920>  
<https://www.ekovitrin.com/genel/ilmek-ilmek-orgulerle-depremzede-kadinlar-hayata-tutunuyor-h821787.html>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/912418-ilmek-ilmek-orgulerle-depremzede-kadinlar-hayata-tutunuyor/>  
<https://www.adiyamanilhaber.com/ilmek-ilmek-orgulerle-depremzede-kadinlar-hayata-tutunuyor/>  
<https://www.gunebakisgazetesi.com/adiyaman-haberleri/depremzede-kadinlar-hayata-tutunuyor/>  
<https://www.ozdiyarbakirgazetesi.com/video-haber-depremzede-kadinlar-hayata-tutunuyor/>

## Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://www.diyanehaber.com.tr/kurus-kurus-biriktirdigim-umre-parasini-depremzedeler-icin-verdi>  
<https://www.vitrinhaber.com/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi>  
<https://www.gzt.com/video/jurnalst/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi-2214817>  
<https://www.ozgurdersim.com/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi>  
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/2842054>  
<https://www.haberturk.com/merin-haberleri/30530068-merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi>  
<https://www.dikgazete.com/haber/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi-823835.html>  
<https://www.ilkh Haber-gazetesi.com/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/2842054>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi-2400434h.html>  
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/2842054>  
<https://heyemersin.com/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/>  
<https://www.e-karaman.com/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi/45707/>  
<https://www.medyahatay.com/merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-parayi-depremzedelere-bagisladi>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-merinli-kadin-ciftci-umre-icin-biriktirdigi-15687236/>  
<https://turizmavrupa.net/gurbetci-aileden-depremzedelere-anlamli-bagis/>  
<https://www.habertrak.com.tr/depremzedeler-icin-kermes-duzenlendi-2-h117899.html>  
<https://www.trakyagozlem.com/haber-tekirdag-da-depremzedeler-yararina-kermes-duzenlendi-30709.html>  
<https://trakyademokrat.com/gundem/tekirdagda-depremzedeler-yararina-kermes-duzenlendi-2/>  
<https://www.gundemartvin.com/haber/erdem-kardeslerden-anlamli-bagis-9094.html>  
<https://bilecik11.com/minikler-kumbaralarini-kardesleri-icin-bagisladi/>  
<https://www.yarin11.com/minikler-kumbaralarini-kardesleri-icin-bagisladi>  
<https://www.artvinmedya.com.tr/artvin/artvinli-genclerden-anlamli-bagis-h4402.html>  
<https://www.somakurtulus.com.tr/zeytinli-cami-miniklerinden-depremzedelere-bagis/>  
[https://tekinugurlu.com/can/din-gorevlilerinden-muftuluk-araciligıyla-1-milyon-540-bin-tl-bagis/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=din-gorevlilerinden-muftuluk-araciligıyla-1-milyon-540-bin-tl-bagis](https://tekinugurlu.com/can/din-gorevlilerinden-muftuluk-araciligıyla-1-milyon-540-bin-tl-bagis/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=din-gorevlilerinden-muftuluk-araciligıyla-1-milyon-540-bin-tl-bagis)  
<https://www.muftulukhaber.com/artvinli-genclerden-anlamli-bagis/13932/>  
[https://erzurumgunebakis.com/haber/\\_tortumlu\\_miniklerden\\_iyilik\\_kumbarasi-32827.html](https://erzurumgunebakis.com/haber/_tortumlu_miniklerden_iyilik_kumbarasi-32827.html)  
<https://www.gazete3.com.tr/genel/gurbetci-aileden-anlamli-bagis/>  
<https://www.erdemliajans.com.tr/haber/ciftci-emine-teyze-20-yilda-biriktirdigi-umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-5942.html>  
[https://www.unyekent.com/haber/kuran\\_kursu\\_miniklerinden\\_anlamli\\_bagis-34453.html](https://www.unyekent.com/haber/kuran_kursu_miniklerinden_anlamli_bagis-34453.html)

## Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/cukurovadan-adiyamana-kardes-yardimi>  
<https://www.muftulukhaber.com/cukurovadan-adiyamana-kardes-yardimi/13941/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/kahtada-depremzedelere-yardimlar-suruyor>  
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/personelle-toplanti-h81732.html>  
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/mescitler-hizla-artiyor-h81726.html>  
<https://www.karshakimiyet.com/tdv-kadin-kollarindan-deprem-bolgesinden-karsa-gelen-vatandaslara-ziyaret-14027h.htm>  
<https://www.muftulukhaber.com/kahtada-depremzedelere-yardimlar-suruyor/13944/>  
<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/gorevi-devralan-personelle-toplanti>  
<https://www.muftulukhaber.com/muftuluklerden-8-mart-dunya-kadinlar-gunu-etkinlikleri/13939/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluklerden-8-mart-dunya-kadinlar-gunu-etkinlikleri>  
<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/deprem-bolgesine-mescit>  
<https://surmelihaber.com/yozyat-il-muftusu-gulden-kahramanmarasta-gonullere-dokunuyor-10378h.htm>  
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/depremzedelere-yardim-icin-kardeslik-carsisi-kuruldu-752024.html>  
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/genel-mudurler-ziyaret-etti-h81723.html>  
<https://www.nevsehirkenthaber.com/haber/14168043/kyk-yurdunda-kahvalti-sofrasi-duzenlendi>  
<https://www.karamangundem.com/gonulluler-depremzede-cocuklara-pamuk-seker-ikram-ediyor>  
<https://www.karamandan.com/haber/14159187/karamanli-imamlar-deprem-bolgesinde-hizmete-devam-ediyor>

### **Kars'ta hediyeler kitap oluyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftulukten-okul-kutuphanelerine-kitap-destegi>  
<https://www.karshakimiyet.com/karsta-muftuluk-tarafindan-lise-kutuphanesine-anlamli-destek-14026h.htm>  
<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/10/03/2023/karsta-muftuluk-tarafindan-lise-kutuphanesine-anlamli-destek/galeri/1>

### **“Diyanet İşleri Başkanlığı olarak, vatandaşlarımızın her zaman her yerde yanındayız”**

[https://orduhursesgazetesi.com/haber/ordu\\_ekibinden\\_erbasa\\_ziyaret-38353.html](https://orduhursesgazetesi.com/haber/ordu_ekibinden_erbasa_ziyaret-38353.html)

### **Kadın sanatçıların eserleri depremzedeler için sergileniyor**

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-gonulluleri-taksimde-depremzedeler-yararina-sergi-acti/13943/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI



No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.03.2023	18:41:20	DİYANET TV	UMRE PARASINI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLADI	ANA HABER	00:02:08
2	11.03.2023	18:43:28	DİYANET TV	ÇORUM'DA KARDEŞLİK KERMESİ	ANA HABER	00:02:12